    MEGAMIDE
   1/3
MEGAMIDE
TEMPERATURE D'UTILISATION PERMANENTE
- 40° C + 170°C
SANS                                  UL 94                      SANS TOXICITE
 HALOGENE                            V2  DES FUMEES
DEFINITION

Eprouvettes inclinées à 60°, selon le règlement F.A.R. part 25,
amendement 25-52 et norme A E C M A EN-2084 en 6.1.17.
CODIFICATION
MEGA-1235-0
MEGAMIDE     SERIE 1200      DIAMETRE 35,00mm     COULEUR NOIR
Standard : NOIR -0
Propriétés Générales
Propriétés Méthode de
Mesure
Unité Etat
MEGAMIDE
Zone de Fusion
Densité
Absorption d’eau
23°C /50% HR
23°C dans l’eau
DIN 53736
DIN 53479
DIN 53714
DIN 53495
°C
daN/dm3
%
%
Sec
Sec
-
-
255
1.13
2.8
8.5
Propriété Thermique
Température Maximum
D’utilisation
Continue
Passagère
Température Minimum
D’utilisation
Pendant 1000h
-
-
°C
°C
°C
°C
-
-
-
-
150
170
230
-40
Classification
Indice d’oxygène (LOI)
Classification UL
Teneur d’Halogène
Teneur de Phosphore
ASMT D 2863
UL 94
-
-
%
%
%
-
-
-
-
27
94 V-2
< 0.01